
ASGRA 4BMB
GOLF BLUEGREEN GRENOBLE-BRESSON - 11.07.2024

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 VOLPE, Albert LES ARCS 13,0 31 31

DEBERNARD, Jean Claude LES ARCS 13,1

2 --- PERUFFO, Michel MONTPENSIER 17,0 27 27

PERUFFO, Françoise MONTPENSIER 19,6

3 --- HAMELIN, Michel CHARMEIL 10,5 26 26

PONCET, Eric CHARMEIL 15,5

4 --- AUDOIN, Christian AIX LES BAINS 11,2 26 26

FILLON, Jean-Marc AIX LES BAINS 21,2

5 --- JOLY, Serge SORELLE 12,1 24 24

BOZZETTO, Denis SORELLE 16,7

6 --- HAUSS, Francoise VALENCE ST DID. 11,2 23 23

AVEZOU, Jean-Jacques VALENCE ST DID. 14,5

7 --- BRUGUIER, Franck BRESSE 13,4 21 21

GABLER, Nicole BRESSE 20,0

8 --- VERCHERE, Jean Luc COMMANDERIE 15,6 21 21

RAVAUD, Roger COMMANDERIE 16,7

9 --- BOIVIN, Philippe GRENOBLE BRESSON 15,0 21 21

TERMAT, Pierre GRENOBLE BRESSON 19,8

10 --- CHAUVIN, Patrick AIX LES BAINS 14,3 20 20

DURUISSEAU, Monique AIX LES BAINS 24,7

11 --- BORTOLIN, Alain GRENOBLE BRESSON 15,6 20 20

JAMET, Patrick GRENOBLE BRESSON 30,7

12 --- MANCA, Francis CHARMEIL 15,9 19 19

BATTAGLINO, Michel CHARMEIL 18,2

13 --- ISABEL, Patrice COMMANDERIE 21,2 19 19

JALLOULI, El Miloud COMMANDERIE 25,4

14 --- PEULER, Peter CHARMEIL 20,4 15 15

LEGIRET, Thierry CHARMEIL 20,9
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15 --- DEBOAISNE, Béatrice BRESSE 19,9 14 14

HOTELLIER, Jean-François BRESSE 21,3

16 --- COMBAZ, Dominique BRESSE 22,7 13 13

COMBAZ, Pierre BRESSE 23,9

17 --- WILLIAMS, John CHARMEIL 16,8 13 13

DESCHAMPS, Odile CHARMEIL 21,3

18 --- PALLIER, Patrice GOUVERNEUR 19,9 13 13

PAYRE, Bruno GOUVERNEUR 24,1

19 --- GUERRAZ, Jean AIX LES BAINS 26,8 12 12

VON GRUNIGEN, Sylvia AIX LES BAINS 27,8

20 --- CHOMIENNE, Didier ST ETIENNE 25,3 10 10

LEDOT, Floriane ST ETIENNE 28,3

21 --- CATY GOMEZ, Jocelyne CLOU 20,8 9 9

DELMAS, Arielle CLOU 24,3

22 --- JULLIEN, Marie Therese ST ETIENNE 21,6 7 7

JULLIEN, Jean-Yves ST ETIENNE 22,1
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 PERUFFO, Michel MONTPENSIER 17,0 46 46

PERUFFO, Françoise MONTPENSIER 19,6

2 --- VOLPE, Albert LES ARCS 13,0 43 43

DEBERNARD, Jean Claude LES ARCS 13,1

3 --- ISABEL, Patrice COMMANDERIE 21,2 42 42

JALLOULI, El Miloud COMMANDERIE 25,4

4 --- BORTOLIN, Alain GRENOBLE BRESSON 15,6 41 41

JAMET, Patrick GRENOBLE BRESSON 30,7

5 --- JOLY, Serge SORELLE 12,1 40 40

BOZZETTO, Denis SORELLE 16,7

6 --- AUDOIN, Christian AIX LES BAINS 11,2 40 40

FILLON, Jean-Marc AIX LES BAINS 21,2

7 --- BRUGUIER, Franck BRESSE 13,4 38 38

GABLER, Nicole BRESSE 20,0

8 --- HAMELIN, Michel CHARMEIL 10,5 37 37

PONCET, Eric CHARMEIL 15,5

9 --- COMBAZ, Dominique BRESSE 22,7 37 37

COMBAZ, Pierre BRESSE 23,9

10 --- GUERRAZ, Jean AIX LES BAINS 26,8 37 37

VON GRUNIGEN, Sylvia AIX LES BAINS 27,8

11 --- VERCHERE, Jean Luc COMMANDERIE 15,6 36 36

RAVAUD, Roger COMMANDERIE 16,7

12 --- BOIVIN, Philippe GRENOBLE BRESSON 15,0 36 36

TERMAT, Pierre GRENOBLE BRESSON 19,8

13 --- CHAUVIN, Patrick AIX LES BAINS 14,3 35 35

DURUISSEAU, Monique AIX LES BAINS 24,7

14 --- HAUSS, Francoise VALENCE ST DID. 11,2 33 33

AVEZOU, Jean-Jacques VALENCE ST DID. 14,5

15 --- CHOMIENNE, Didier ST ETIENNE 25,3 33 33

LEDOT, Floriane ST ETIENNE 28,3

16 --- MANCA, Francis CHARMEIL 15,9 33 33

BATTAGLINO, Michel CHARMEIL 18,2

17 --- PEULER, Peter CHARMEIL 20,4 33 33

LEGIRET, Thierry CHARMEIL 20,9

18 --- WILLIAMS, John CHARMEIL 16,8 32 32

DESCHAMPS, Odile CHARMEIL 21,3
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19 --- DEBOAISNE, Béatrice BRESSE 19,9 32 32

HOTELLIER, Jean-François BRESSE 21,3

20 --- PALLIER, Patrice GOUVERNEUR 19,9 32 32

PAYRE, Bruno GOUVERNEUR 24,1

21 --- CATY GOMEZ, Jocelyne CLOU 20,8 25 25

DELMAS, Arielle CLOU 24,3

22 --- JULLIEN, Marie Therese ST ETIENNE 21,6 23 23

JULLIEN, Jean-Yves ST ETIENNE 22,1
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Total :  88 joueurs


